
Uchwała nr XII/343/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 22 listopada 2007 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
Działając na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) po zapoznaniu się z protokołem 
Komisji Skrutacyjnej 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Stwierdzić, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej w Gliwicach wybrany 
został Marek Pszonak. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Krystyna Sowa 


